РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

«Детский сад № 3 с. Екатеринославка» «Дюймовочка»

П Р И К А З

22.09.2014                                                                                                         № 57
с. Екатеринославка

О создании рабочей группы

На основании локального акта «Положения о сайте МДОБУ ДС № 3» и в целях оперативного и объективного информирования общественности о деятельности муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад № 3 с. Екатеринославка «Дюймовочка»,
п р и к а з ы в а ю:

1. За сбор информации об основных сферах деятельности для публикации на сайте МДОБУ ДС № 3 создать рабочую группу.
2. В состав рабочей группы входят:
2.1. Тихомирова Н.С. – председатель
2.2. Члены рабочей группы:
Тельнова И.В. – завхоз МДОБУ ДС № 3
Пантелеенко С.А. – воспитатель

Ишимникова Н.В. – воспитатель

Шелепёнкина В.В. – воспитатель

3. Деятельность рабочей группы координирует ответственный по ведению сайта.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОБУ
Н.В. Воробьёва